Avenida Major Olímpio, s/n.º, Bairro do Centro, CEP: 68620-000, Viseu – Pará

CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior

CNPJ: 04.557.427/0001-46

DECLARAÇÃO DE ESCLARECIMENTO PELA AUSÊNCIA DE
PAUTA DA SESSÃO SOLENE

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Viseu
EXERCÍCIO: 2025

Eu, Wendeson Laurindo de Oliveira, Brasileiro, Presidente da Câmara
Municipal de Viseu no uso de suas atribuições legais informo que não
houve PAUTA DA SESSÃO SOLENE. Em virtude de ser à abertura dos
trabalho legislativo do 1º semestre.

Viseu, Parà 18 de fevereiro de 2025

WENDESON LAURINDO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Viseu

		2025-02-27T11:02:22-0300
	WENDESON LAURINDO DE OLIVEIRA:98749919253